în sala de învățământ a școlii noastre de aici.

Prețul de strigare este 2900 cor. dela care sumă 10% sunt a să depune ca vadiu la epitropia parohială, înainte de începerea licitațiunii.

Condițiunile speciale de licitare să pot afla până la ziua sus amintită, la oficiul parohial de aici.

Gheröfi-Dângău, 3/16 Iulie 1910.

(249) 2—3

Epitropia par. gr. ort.

Nr. 593/910.

[247] 2—3

Concurs.

Pentru ocuparea posturilor învățătoarești din comunele mai jos însemnate se escrie concurs cu termin de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“ pe lângă următoarele emolumente:

1.